
 

PROTOKOLL 

Styremøte 4/2024 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 20.08.2024  Sted: Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo.  

Vara: Per Olav Jørgensen 

Saksliste: 

  11/24 Terminliste 2025 

Innledende arbeid med terminlisten for 2025 er iverksatt sentralt. Nå inviteres travbanene og 

forbundene inn i terminlisteprosessen. Det internasjonale sport- og spillsamarbeidet utgjør 

etter hvert stadig viktigere premisser ved utarbeidelse av den norske terminlisten. Det 

innledende arbeidet fra DNT har blant annet bestått av møter med sine nordiske kolleger, 

med ønske om å finne optimaliserte løsninger for sporten samt å skape størst mulige inntekter 

for planlagte løpsdager på tvers av landene. 

 

Vedtak: innspill terminliste 2025 fra NNTF vektlegges følgende punker:  

- opprettholde antall løpsdager 

- tidlig start løpsdager, i forbindelse med Super Saturday fungerer greit 

- vi ønsker vår V75 med «normal» starttidspunkt kl 15.00 

- Harstad Travpark 30 år, og DNT 150 år; egen jubileumsdag utenom V75 

- skal det legges inn løpspause er siste halvdel desember å foretrekke 

12/24 Utviklingskonferanse 2024 

DNT avholder årets utviklingskonferanse fredag 6. september. Formålet med konferansen er 

å stimulere til optimisme og motivasjon for endring og utvikling i travsporten, samt påvirke 

til fornyelse og tiltak gjennom deling av kunnskap og historier. 

 

Vedtak: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik og Per Jørgensen meldes på fra NNTF. 

13/24 Ekstraordinær generalforsamling DNT 

DNT styre har innkalt til ekstraordinær generalforsamling torsdag 3. oktober. 

Generalforsamlingen avholdes digitalt via Teams og møteplattformen Og Plenum. Sak til 

behandling er valg av to styremedlemmer med funksjonstid frem til ordinær 

generalforsamling 2025. Bakgrunnen er at Margrete Dysjaland og Sindre Nyeng har valgt å 

trekke seg fra sine styreplasser i DNT.  

 

Det er de valgte representantene på NNTFs generalforsamling som også representerer på 

DNTs ekstraordinære generalforsamling dersom ikke forbundet ønsker ny representasjon. I så 

 fall må forbundet innkalle til ekstraordinær generalforsamling med valg av representanter til 

DNTs generalforsamling på sakslisten. 



Vedtak: det avklares med de valgte delegatene, eventuelt vara i nummerrekkefølge, fra 

NNTF generalforsamling om hvem som har anledning delta. 

14/24 Banebidrag 

Nord-Norge har 9 anlegg som mottar fast banebidrag. Hvert 3. år foretas det en gjennomgang 

av disse anleggene. Forrige gjennomgang var i 2021. Travlagene det gjelder har fått tilsendt 

skjema for oppgradering, oversikt kategorier og det som ble levert ved forrige gjennomgang. 

Tron Gravdal fra DNT/DU-utvalget og styreleder NNTF har besøkt følgende steder: Sør-

Varanger/Pasvik, Ofoten/Skjomen, Olsborg, Tromsø og Lofoten. Anleggskontakt Odd Helge 

Vekve hadde ikke anledning være med på rundreisen.  

Fristen for travlagene å levere skjema er en uke fra d.d. 

 

Vedtak: NNTF styre vil ta en gjennomgang og prioritering for banebidrag Nord-Norge, som 

videre behandles og avgjøres av DU-utvalget DNT. 

15/24 Sammen om hesten 

Felles ungdomssamling avholdes i år helgen 3-6. oktober på Norsk Hestesenter, Starum. 

Hvert forbund har 2 plasser disponibel. 

 

Vedtak: informasjon angående ungdomssamlingen og hvordan melde seg på sendes 

travlagsmedlemmer i aktuell aldersgruppe samt informasjon på sosiale medier. 

16/24 Trekampen 

Årets trekamp avvikles på Bjerke 20.-22. september. NNTF har meldt på et lag fra Harstad 

bestående av: Tonje Bergly Løvsal, Frida Øvereng Sandvik og Selena Sofie Sommerbakk. 

Reiseleder Beate Løvsal. 

 

Vedtak: NNTF har fått forespørsel om sponsing i forbindelse med Trakampen. NNTF vil 

bidra med kr 5.000,- 

17/24 Til Start 

Det har god interesse for samlingene som ble avholdt i mai. Bodø 24./25. mai hadde 16 

deltakende hester, 13 av disse i aldersgruppen 1-3 år. Harstad 11./12. mai hadde 20 

deltakende hester, 12 av disse i aldersgruppen 1-3 år.  

Høstens samlinger avholdes i Bodø 15. september og Harstad 28./29. september. 

18/24 Lofoten Travlag – premiekjøring 

Lofoten Travlag arrangerer lokalløp og premiekjøring 31. august og søker i den forbindelse 

om NNTF ønsker å sponse løp for 3-årig kaldblods, løpet vil da få navnet «NNTFs 3-årsløp 

med sølvpokal». Premiering foruten pokalen kan NNTF bestemme selv. 

 

Vedtak: NNTF ser dette 3-årsløpet som et positivt tiltak og støtter opp om tiltaket. NNTF 

ønsker også å sponse dekken til vinner med påtrykk NNTF 3-årsløp. NNTF vil også sponse 

kuskepremier i ponniløpet som er satt opp samme dag. 

 June Reyes 

referent 

 


